スマートポジショナ（レバータイプ）
HART 通信機能について
機 種 名 称
ＩＰ８００１-０*３
    ５２－ＩＰ８００１-０*４
型 式 / Series
No. IP8S-OM00011-A
No.IP8S-OM00011

No.IP8S-OM00011
35
型式表示
５２－ＩＰ８００１－０ ３ ４－    －  － T６
ＩＰ８００１－０ ３ ３－    －  － Ｑ
＊1：付属品が重複する場合は、付属品区分の符号をアル
ファベット順に連記してください。
＜例＞IP8001-013-EW
＊2：“52-”の ATEX 指令品で記号 M、2、5 の時は、電気
接続口に青色ケーブルグランドが付属されます。
圧力計区分
1 0.2MPa
2 0.3MPa
3 1.0MPa
形式区分
001
スマート型
レバータイプ
付属品区分＊1
無記号 付属品無
E
ストローク 35～100mm レバーユニット付
(標準レバーユニットは付属されません)
F
ストローク 50～140mm レバーユニット付
(標準レバーユニットは付属されません)
W LCD 用窓付ボディカバー
構造区分
0 基本型
2
出力機能｛アナログ(4-20mADC)出力
+アラーム出力×2｝付
3 HART 通信機能付
構造区分
4
本質安全防爆(ATEX)+出力機能
+HART 通信機能付
CE 対応
無記号 -
Q CE 対応品
ATEX 温度区分＊２
無記号 T4
T6 T5/T6
ATEX 指令対応品
52 ATEX指令ｶﾃｺﾞﾘｰ 1対応品
接続口区分
 空気配管 電線管
無記号 Rc1/4 G1/2
M Rc1/4 M20×1.5＊２
N Rc1/4 1/2NPT
1 1/4NPT G1/2
2 1/4NPT M20×1.5＊２
3 1/4NPT 1/2NPT
4 G1/4 G1/2
5 G1/4 M20×1.5＊２
6 G1/4 1/2NPT
A
No.IP8S-OM00011
36
付図
IP8001型スマートポジショナの外観寸法については、取扱説明書“スマートポジショナ
（No.:IP8S-OM00008）”をご参照ください。
No.IP8S-OM00011
37
改訂履歴
A  2024.5.24 メニューツリー追加(HART7 対応),
安全上の注意改訂等
受付時間/9：00～12：00 13：00～17：00【月～金曜日, 祝日, 会社休日を除く】
㊟ この内容は予告なしに変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
© SMC Corporation All Rights Reserved
0120-837-838
 お客様相談窓口
URL https://www.smcworld.com